公告编号：2018-029

证券代码：832608        证券简称：天禹星        主办券商：华龙证券

辽宁天禹星科技股份有限公司

关于董事兼高级管理人员被纳入失信被执行人的公

告

一、 纳入失信被执行人名单的情况

（一）基本情况

失信被执行人（姓名/名称）：王义宽

是否为控股股东或实际控制人：否

公司任职：董事、副总经理

执行法院：上海市黄浦区人民法院

执行依据文号：（2017）沪 0101 民初 25769 号

立案时间：2018/11/7

案号：（2018）沪 0101 执 5883 号

做出执行依据单位：上海市黄浦区人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文

书确定义务

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-029

信息来源：中国执行信息公开网

（二）生效法律文书确定的义务

支付 32,898,236 元

（三）被执行人履行情况

全部未履行。

二、 对公司影响

王义宽被纳入失信被执行人名单与公司经营无关，不会对公司的

持续经营及财务状况产生不利影响。

三、 解决进展及后续处理计划

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于对失信主体

实施联合惩戒措施的监管问题》有关规定，公司董事被纳入失信被执

行人名单，不得担任挂牌公司董事、监事、高级管理人员，公司董事

会将尽快召开并做出调整。

四、 备查文件目录

《失信被执行人名单查询结果》

辽宁天禹星科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 26 日